
MNASZ Országos Szlalom Amatőr Kupa
2006. évi végeredménye

Hely OSzAK igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.
1 Ludescher Ádám 0033 Honda CRX 12 15 15 10  - 15 20 20 107
2 Dukai Gábor 0010 VW Golf 15 0 12 15 20 12 12 12 98
3 Farkas Zoltán 0039 BMW M3 20 20  - 20  - 20 0 15 95
4 Farkas Csaba 0041 Trabant 601 10 10  - 6 15 4 15 8 68
5 Ludescher Lóránt 0034 Toyota MR2  - 0 20 12 0 10 0 10 52
6 Tóth Kálmán 0003 Suzuki Swift 8 12 8 2 10 2 6 1 49
7 Berente Gábor 0019 Fiat Uno/ Autobianchi 0 6 4 3 12 1 4 6 36
8 Kubinyi Gábor 0048 Zastava 900 0 8  - 4 6  - 10  - 28
9 Szvet György 0028 Renault 5 Alpine 0 4 10 1  -  - 2 4 21

10 Vízkeleti János 0025 VW Golf 3 3 0  - 2 8 0 0 16
11 Halápi Zsolt 0031 VW Polo 6 1 0 8  -  -  - 0 15
12 Pősz Attila 0009 Peugeot 205/ VW Golf 0 0  - 0 8 0 1 3 12
13 Kökény Gábor 0006 Trabant 601 0 0 2 0 1 0 8 0 11
14 Csatári Sándor 0002 VW Golf 0 2 0 0 4 3 0 2 11
15 Lakatos Attila 0018 Skoda 120 0  -  -  -  - 6  -  - 6
16 Mélykúti Lajos 0030 Honda Civic 0 0 6 0 0 0 0  - 6
17 Beksi Béla 0040 BMW M3 4  -  -  -  -  -  -  - 4
18 Kiss Gábor 0045 Toyota Yaris  - 0 1 0  - 0 3  - 4
19 Gyenes Zoltán 0027 Lada 2101 0 0 3 0  - 0 0 0 3
20 Ördög István 0007 VW Polo 0 0 0 0 3 0 0 0 3
21 Kollár Péter 0036 Toyota 2  -  -  -  -  -  -  - 2
22 Baticz Péter 0020 Toyota Yaris 1  -  - 0  -  - 0  - 1
23 Farkas Pál 0042 Skoda 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 Kámán Levente 0044 Opel Corsa 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 Csala Tibor 0008 Peugeot 205 0 0  - 0  -  -  -  - 0
26 Megyes Zoltán 0022 Toyota Yaris 0  -  - 0  -  - 0  - 0
27 Kaltenecker Balázs 0015 Opel Corsa 0 0  -  -  - 0  -  - 0
28 Tüzes Zénó 0016 Traburg 0 0 0 0 0 0 0  - 0
29 Hegedűs Gábor 0005 Trabant 601 0  -  -  -  -  -  -  - 0
30 Major Tamás 0032 Trabant 601 0 0  -  - 0  -  -  - 0
31 Jakab Károly 0038 Peugeot 206 0  -  -  -  -  -  -  - 0
32 Barakkó Sándor 0029 Skoda Favorit 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33 Szili Gábor 0023 Toyota Yaris 0  - 0 0  -  -  -  - 0
34 Törteli Tibor 0037 Toyota 0 0 0 0 0  - 0  - 0
35 Lőkös Imre 0035 Lada 2107 0 0  -  - 0  -  -  - 0
36 Veszely Zoltán 0017 Fiat Uno 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 Konkoly Károly 0012 VW Golf/ Mazda 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0
38 Nagy Gábor 0024 Honda Civic 0 0 0 0 0  - 0 0 0
39 Egyed Krisztián 0021 Toyota Yaris 0 0 0 0  - 0 0  - 0
40 Kovács Sándorné 0043 Skoda 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41 Tálas Péter 0004 Trabant 601 0 0 0 0  - 0  -  - 0
42 Kelemen Krisztián 0026 ToyotaCelica/ VW Golf 0 0 0 0 0 0 0  - 0
43 Bánfi Zoltán 0011 VW Golf / Mazda 323 0 0 0 0 0  - 0 0 0
44 Jánosi László 0049 Trabant 601  - 0  - 0  -  -  - 0 0
45 Diószegi László 0014 Opel Corsa  - 0 0 0 0  -  -  - 0
46 Horváth Bence 0046 Toyota Starlet  - 0 0 0 0 0 0 0 0
47 Varga János 0047 Trabant 601  - 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Szombathelyi Péter 0051 Lada 2101  - 0  - 0  -  -  -  - 0
49 Kecskés Roland 0050 Mazda 323  - 0  -  -  -  -  -  - 0
50 Ördög Emese 0054 VW Polo  -  - 0 0 0  - 0 0 0
51 Kiss Tamás 0052 Suzuki Swift  -  - 0  -  -  -  -  - 0
52 Kósa Csaba 0053 Renault 9  -  - 0  -  -  -  -  - 0
53 Kispál Adrienn 0055 VW Golf  -  -  - 0 0 0 0 0 0
54 Bús Krisztina 0056 VW Golf  -  -  - 0 0  - 0  - 0

Abszolút sorrend
Versenyző neve Autó



MNASZ Országos Szlalom Amatőr Kupa
2006. évi állása

Női kategória
Hely OSzAK igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1 Kovács Sándorné 0043 Skoda 130 10 10 10 8 8 10 8 10 74
2 Ördög Emese 0054 VW Polo  -  - 8 10 10  - 10 8 46
3 Kispál Adrienn 0055 VW Golf  -  -  - 6 5 8 5 6 30
4 Bús Krisztina 0056 VW Golf  -  -  - 5 6  - 6  - 17

A1 kategória
Túra autók 1000 cm3-ig
Hely Versenyző neve OSzAK igazolvány Autó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1 Farkas Csaba 0041 Trabant 601 10 10  - 10 10 10 10 10 70
2 Kökény Gábor 0006 Trabant 601 5 5 10 5 6 6 6 8 51
3 Tüzes Zénó 0016 Traburg 8 3 8 4 3 8 4  - 38
4 Kubinyi Gábor 0048 Zastava 900  - 8  - 8 8  - 8  - 32
5 Törteli Tibor 0037 Toyota 3 6 6 6 5  - 5  - 31
6 Major Tamás 0032 Trabant 601 4 4  -  - 4  -  -  - 12
7 Hegedűs Gábor 0005 Trabant 601 8  -  -  -  -  -  -  - 8

A2 kategória
Túra autók 1001-1300 cm3 között
Hely OSzAK igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1 Tóth Kálmán 0003 Suzuki Swift 10 10 10 8 8 8 10 8 72
2 Berente Gábor 0019 Fiat Uno /AutoBianchi 3 8 8 10 10 6 8 10 63
3 Farkas Pál 0042 Skoda 120 6 6 5 6 5 4 5 4 41
4 Veszely Zoltán 0017 Fiat Uno 2 4 4 5 6 3 6 5 35
5 Kovács Sándorné 0043 Skoda 120 1 3 3 4 4 2 4 3 24
6 Kaltenecker Balázs 0015 Opel Corsa 5 5  -  -  - 5  -  - 15
7 Lakatos Attila 0018 Skoda 120 4  -  -  -  - 10  -  - 14
8 Kollár Péter 0036 Toyota 8  -  -  -  -  -  -  - 8
9 Kiss Tamás 0052 Suzuki Swift  -  - 6  -  -  -  -  - 6

10 Halápi Zsolt 0031 VW Polo  -  -  -  -  -  -  - 6 6

A3 kategória
Túra autók 1301-1600 cm3 között
Hely OSzAK igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1 Ludescher Ádám 0033 Honda CRX 10 10 10 10  - 10 10 10 70
2 Szvet György 0028 Renault 5 Alpine 3 8 8 8  -  - 6 8 41
3 Pősz Attila 0009 Peugeot 205/ VW Golf 6 3  - 4 10 6 5 6 40
4 Kiss Gábor 0045 Toyota Yaris  - 5 6 1  - 8 8  - 28
5 Egyed Krisztián 0021 Toyota Yaris 1 6 4 3  - 5 3  - 22
6 Megyes Zoltán 0022 Toyota Yaris 4  -  - 6  -  - 4  - 14
7 Baticz Péter 0020 Toyota Yaris 8  -  - 5  -  -  -  - 13
8 Csala Tibor 0008 Peugeot 205 5 4  - 2  -  -  -  - 11
9 Kósa Csaba 0053 Renault 9  -  - 5  -  -  -  -  - 5

10 Szili Gábor 0023 Toyota Yaris 2  - 3 0  -  -  -  - 5

A4 kategória
Túra autók 1601 cm3 fölött
Hely OSzAK igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1 Dukai Gábor 0010 VW Golf 8 8 10 8 10 8 10 8 70
2 Farkas Zoltán 0038 BMW M3 10 10  - 10  - 10 8 10 58
3 Konkoly Károly 0012 VW Golf/ Mazda 323 3 6 6 6 6 5 5 6 43
4 Gyenes Zoltán 0027 Lada 2101 5 4 8 5  - 6 6 5 39
5 Kispál Adrienn 0055 VW Golf  -  -  - 4 5 4 4 4 21
6 Lőkös Imre 0035 Lada 2107 4 5  -  - 8  -  -  - 17
7 Beksi Béla 0040 BMW M3 6  -  -  -  -  -  -  - 6
8 Bánfi Zoltán 0011 VW Golf 2  -  -  -  -  -  -  - 2

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó



MNASZ Országos Szlalom Amatőr Kupa
2006. évi állása

N1 kategória
Széria autók 1000 cm3-ig
Hely OSzAK igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1 Varga János 0047 Trabant 601  - 8 10 8 10 10 10 8 64
2 Tálas Péter 0004 Trabant 601 10 6 8 6  - 8  -  - 38
3 Jánosi László 0049 Trabant 601  - 10  - 10  -  -  - 10 30

N2 kategória
Széria autók 1001-1300 cm3 között
Hely OSzAK igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1 Kámán Levente 0044 Opel Corsa 8 8 8 4 8 10 6 10 62
2 Ördög István 0007 VW Polo 6 6 6 6 10 8 5 5 52
3 Barakkó Sándor 0029 Skoda Favorit 1,3 5 5 5 8 4 6 8 6 47
4 Horváth Bence 0046 Toyota Starlet  - 4 4 5 6 5 10 8 42
5 Halápi Zsolt 0031 VW Polo 10 10 10 10  -  -  -  - 40
6 Ördög Emese 0054 VW Polo  -  - 3 3 5  - 4 4 19

N3 kategória
Széria autók 1301-1600 cm3 között
Hely OSzAK igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1 Csatári Sándor 0002 VW Golf 10 10 6 6 10 8 10 8 68
2 Ludescher Lóránt 0034 Toyota MR2  - 6 10 10 8 10 8 10 62
3 Mélykúti Lajos 0030 Honda Civic 8 8 8 8 6 6 6  - 50
4 Kelemen Krisztián 0026 Toyota Celica 6 3 5 5 4 5 5  - 33
5 Diószegi László 0014 Opel Corsa  - 5 4 3 5  -  -  - 17
6 Bús Krisztina 0056 VW Golf  -  -  - 2 3  - 4  - 9
7 Szombathelyi Péter 0051 Lada 2101  - 4  - 4  -  -  -  - 8
8 Kecskés Roland 0050 Mazda 323  - 2  -  -  -  -  -  - 2

N4 kategória
Széria autók 1601 cm3 fölött
Hely OSzAK igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1 Vízkeleti János 0025 VW Golf 10 10 10 0 10 10 6 8 64
2 Nagy Gábor 0024 Honda Civic 6 8 8 10 8  - 10 10 60
3 Bánfi Zoltán 0011 VW Golf  - 6 6 8 6  - 5 6 37
4 Jakab Károly 0038 Peugeot 206RC 8  -  -  -  -  -  -  - 8
5 Baticz Péter 0020 Toyota Celica  -  -  -  -  -  - 8  - 8

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó


